
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Россия, Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Лебединец, дом 28 

Тел. (4725)24-52-41 

Электронный почтовый ящик: sh-12@so.belregion.ru 

ПРИКАЗ 
 

«16» июня 2023 г.                                                                                                               № 71-Д 

  

Об утверждении локальных актов 

 

 

В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию на базе 
общеобразовательной организации детского технопарка «Кванториум», на основании 
приказа министерства образования Белгородской области от 25 января 2023 года №178 
«О создании детского технопарка «Кванториум» на базе общеобразовательной 
организации», согласно решения педагогического совета №9 от 26.05.2023 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о деятельности детского технопарка «Кванториум» на базе 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением 

отдельных предметов» (приложение 1). 

 

 
 

 

 


